zgromadzonych na Subkoncie, z których finansowane jest to świadczenie lub Fundacja odwoła 

wcześniej pomoc w tej formie (w szczególności wskutek ustania stanu uzasadniającego dalsze 

wypłacanie Renty). Renta wypłacana jest raz w miesiącu, w terminie wskazanym poniżej, w kwocie 

800,00 zł (słownie: ośmiuset  złotych 00/100) lub 1600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 

00/100) miesięcznie. Renta przysługuje Podopiecznemu po spełnieniu warunków określonych poniżej 

oraz w innych postanowieniach Regulaminu i podjęciu w tym zakresie pozytywnej decyzji przez 

Fundację: 

1) Podopieczny złożył prawidłowy wniosek o wypłacanie Renty ze Środków Pieniężnych